
 1 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
LASF Ralio komiteto pos÷džio  
Protokolas Nr. 12 
2009.08.27 
 
Dalyvauja: Ralio komiteto pirmininkas – Ričardas Abelkis. 
Viceprezidentas - Sigitas Alesius, 
LASF Generalinis sekretorius - Ričardas Rupkus. 
Komiteto  nariai:  Algirdas Bilevičius, Žilvinas Juršys, Algirdas Gricius, Gintaras Kaminskas, 
Aleksandras Remiševskis, Jonas Balčiūnas, Napolis Vitonis, Darius Baltramiejūnas.  
Pos÷džio pirmininkas - Ričardas Abelkis. 
Pos÷džio sekretor÷ – Rasa Jakien÷. 

 
I.D÷l pos÷džio vedimo tvarkos. 
Pos÷dis buvo vedamas mobiliųjų telefonų konferenciniu ryšiu. 
Prieštaraujančių nebuvo.  
II.Dienotvark ÷. 
Pirmininkas pristat÷ pos÷džio dienotvarkę: 
1. D÷l 2009 m. LARČ reglamento patikslinimo, išaiškinimo ir pakeitimo. 
Siūlyta:  patvirtinti LASF Ralio komiteto pos÷džio dienotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: patvirtinti LASF Ralio komiteto pos ÷džio dienotvarkę: 
1.D÷l 2009 m. LARČ reglamento patikslinimo, išaiškinimo ir pakeitimo. 
III. Dienotvark ÷s klausimų nagrin÷jimas: 
1.Klausimas: D÷l 2009 m. LARČ reglamento patikslinimo, išaiškinimo ir pakeitimo. 
1.1.  Pasiūlyta. LASF Ralio komitetas, vadovaudamasis BLASOVS 2.2. straipsnio a) dalimi, 
kadangi įsiv÷l÷ klaida LARČ Reglamento 22 str. d÷l korektūros ir teksto surinkimo, tai galima 
suprasti iš LARČ Reglamento 21.1 ir 21.2 punktų, kuriuose yra nurodoma, kad taškai 
skaičiuojami, kai atskirose klas÷se dalyvauja mažiau nei penki (arba penki ir daugiau) ekipažai, 
tikslinga LARČ Reglamento 22. straipsnio tekste: „I ir II vairuotojų asmenin÷se įskaitoje 
atskirose grupių klas÷se taškai pasibaigus LARČ skaičiuojami sumuojant visų įvykusių etapų 
rezultatus. Čempionatas klas÷je laikomas įvykusiu, jei nemažiau kaip trijuose etapuose klas÷je 
dalyvavo daugiau kaip penki dalyviai.“, atitinkamai ištaisyti korektūros ir teksto surinkimo 
klaidą ir dalyvių skaičių nustatyti -  „nemažiau kaip penki“.  
Balsuota:  
Už – 8 
Prieš - 1. 
Nutarta. Atsižvelgiant į gautus balsavimo rezultatus, vadovaujantis BLASOVS 2.2. 
straipsnio a) papunkčiu išaiškinti ir ištaisyti teksto surinkimo klaid ą  ir 2009 m. LARČ 
reglamento 22 straipsnio tekstą skelbti sekančiai: „I ir II vairuotoj ų asmenin÷se įskaitose 
atskirose grupių klas÷se taškai pasibaigus LARČ skaičiuojami sumuojant visų įvykusių 
etapų rezultatus. Čempionatas klas÷je laikomas įvykusiu, jei nemažiau kaip trijuose 
etapuose klas÷je dalyvavo nemažiau kaip penki dalyviai.“    
 



 2 

Parengti 2009 m. LARČ reglamento 22 straipsnio išaiškinimą ir teksto surinkimo klaidos 
ištaisymą ir suderinus su LASF generaliniu sekretoriumi, paskelbti LASF nariams 
www.lasf.lt . 
 
1.2. Pasiūlyta. LASF Ralio komitetas, atsižvelgdamas į tai, kad neįvyks LARČ VI etapas, mano, 
kad būtų tikslinga, atitinkamai sumažinti ir įskaitinių LARČ etapų skaičių užtikrinant 
sportininkams sąžiningos sportin÷s kovos galimybę ( BLASOVS 2.2. straipsnio c) punktas) ir 
atitinkamai pakeisti LARČ Reglamento 22 straipsnį, vietoj numatytų trijų įskaitinių etapų, 
numatyti du įskaitinius etapus.  
Balsuota:  
Už – vienas 
Prieš – aštuoni 
Nutarta. 1.2.Pasiūlymą atmesti ir 2009 m. LARČ Reglamento pakeitimų nedaryti. 
 
 
 
Pos÷džio pirmininkas     Ričardas Abelkis 
 
Pos÷džio sekretor÷      Rasa Jakien÷ 


